
ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 

Tel: 233552022  Fax: 233551165  GSM: 774656646  info@italdent.cz 
www.italdent.cz 

 

 

velikonoční 

BESTSELLER 
… aneb naše ceny ověřených výrobků okořeněné velikonoční hojností 

 

Light Bond™ - 3 volitelné druhy viskozity, s fluorem nebo bez fluoru 

Stříkačka 5 g = 828,- Kč (běžná katalogová cena) 

10 % sleva při zakoupení 2 ks stříkaček = 1.490,- Kč / 10 g 

- odpovídá 1 g á 149,- Kč 

 

       Flow Tain™ - stříkačka 1,5 g 

       Cena: 690,- Kč 

      10 % sleva při zakoupení 2 stříkaček: 

      1.242,- Kč (tj. 1 g á 414,- Kč) 

 

Bond-A-Braid™ - retenční drát splétaný plochý 

Cena: 1.207,- Kč 

10 % sleva při zakoupení 3 balení: 3.259,- Kč 

 

      Retainium™ - retenční drát plochý  BEZ NIKLU 
      Cena: 1.380,- Kč 

      10 % sleva: 1.242,- Kč 

 



ItalDent s.r.o., Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 

Tel: 233552022  Fax: 233551165  GSM: 774656646  info@italdent.cz 
www.italdent.cz 

 

 

Premiové oblouky s více než 40 letou tradicí 

 

M5 – Thermal Copper NiTi – balení 25 ks (!) 

Cena: 1.600,- kulaté / 2.225,- hranaté 

10 % sleva:  kulaté 1.440,- | 1 ks á 58,- (první objednávka 1.200,- | 1 ks á 48,-) 

  hranaté 2.003,- | 1 ks á 80,- (první objednávka 1.669,- | 1 ks á 67,-) 

 

 

G4 – NiTi Superelastické – balení 25 ks (!) 

Cena: 1.175,- kulaté / 1.783,- hranaté 

10 % sleva: kulaté 1.058,- | 1 ks á 42,-  hranaté 1.605,- | 1 ks á 64,- 

20 % sleva: kulaté 940,- | 1 ks á 38,-  hranaté 1.426,- | 1 ks á 57,-   3 BALENÍ A VÍCE 

 

 

S304 – Ocelové – balení 25 ks (!) 

Cena: kulaté 288,- / 350,- hranaté 

10 % sleva PŘI ZAKOUPENÍ 3 BALENÍ A VÍCE: kulaté 1 ks á 12,- | hranaté 14,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka platná od 1. 4. – 30. 6. 2018 


